IMPORTECLAVE SAT DESCRIPCION UNIDADCANTIDAD CLAVE

176.72 176.72E4890101501 CONSUMO DE ALIMENTOS DEL DIA 22/10/20251

28.28002 TipoFactor: Tasa TasaOCuota: 0.160000 Importe Impuesto:Tipo: Traslado Base: 176.72 Impuesto:

176.72SUBTOTALEntrega en:
0.00DESCUENTO

28.28TRASLADO IVA

205.00TOTAL A PAGAR( DOSCIENTOS CINCO PESOS 00/100 M.N. )

HU

Ocv r

Pagina 1 de 1ESTE DOCUMENTO ES UNA REPRESENTACiQN IMPRESA DE UN CFDI 4.0

LugarExpedicidn:
Certificado Digital SAT:
Fevha de Certification:
RFC de Proveedor Certificado:
Version TFD:

Tipo de Cambio:
Forma de Pago:
Metodo de Pago:

[...]

1 90101501 tONSUMODE ALIMENTOSDELDIA2V1O/2025 E48 331.9 331.90

Tipo: Traslado Base: 331.90 ■ 002 Tjpoi-actor: 0.160000•Impuesio: lasa TasaOCuota: Importe Impuesto: 53.10

Entrega en: SUBTOTAL 331.90

DESCUENTO 0.00
TRASLADO IVA 53.10

TOTAL A PAGAR 385.00( TRESCIENTOS OCHENTA Y CINCO PESOS 00/100 M.N. )

Pagina 1 de 1ESTE DOCUMENTO ES UNA REPRESENTACION IMPRESA DE UN CFDI 4.0

REFERENCIA
CANTIDAD

LugarExpedicion:
Certificado Digital SAT:
Fecha de Certificacidn:
RFC de Proveedor Cerrificado:
Version TFD:

01-EFECTIVO
PUE PAGO EN UNA SOLA EXHIBICION